## aktuelle Ladetarife

bis zum 30.11.2025 unsere Ladepunkte finden Sie unter:

https://www.stadtwerke-stassfurt.de/kundenservice/e-mobilitaet/ladekarte



## beauftragt durch die Technischen Werke Staßfurt GmbH

			LieblingsLadekarte Tarif: BasisLaden		LieblingsLadekarte Tarif: KomfortLaden					
Adresse	AC Preis roaming*	DC Preis roaming*	AC Preis	DC Preis	AC Preis	DC Preis	Blockade- gebühr	Lade- leistung	Bezahlung	
Staßfurt, Löderburger Straße 99 (Nord - Edeka)	-	0,65 € / kWh	-	0,55 € / kWh	-	0,47 € / kWh	0,10€ / min. (nur roaming)	bis 300 kW	Stadtwerke Karte RFID Karte	
Staßfurt, Hohenerxlebener Straße 12 (Rathaus Staßfurt)	0,59 € / kWh	-	0,45 € / kWh	-	0,39 € / kWh	-	-	bis 22 kW	Stadtwerke Karte RFID Karte	
weitere Standorte in Planung										
Staßfurt, Lehrter Straße 1 (Am Neumarkt)	0,00 € / kWh	0,61 € / kWh	0,00 € / kWh	0,61 € / kWh	0,00 € / kWh	0,61 € / kWh	-	bis 50 kW	Stadtwerke Karte RFID Karte	nur noch bis
Brumby, Am Heidfuchsberg 1 (Autobahnrasthof A14)	0,61 € / kWh	0,61 € / kWh	0,61 € / kWh	0,61€ / kWh	0,61 € / kWh	I Stadiwerke I	zum 31.12.202 in Betrieb			
·		Ladekarte: einmalig 10 € mtl. Grundpreis 0,00 €		Ladekarte: 0,00 € mtl. Grundpreis 3,99 €						

Alle Preise sind Bruttopreise und enthalten die gesetzlich vorgeschriebene Mehrwertsteuer von 19 %.

Rundum nachhaltig unterwegs: An unseren E-Ladesäulen laden Sie mit 100 % Ökostrom und genießen damit eine emissionsfreie Fahrt.

Bei Störungen an den Ladestationen kontaktieren Sie bitte die 24h-Hotline unseres Dienstleisters LichtBlick eMobility GmbH: Tel.: 0800 0670 000 (kostenfrei)

\*Die Preise für Roaming können je nach Anbieter abweichen.

im Auftrag der Technischen Werke Staßfurt GmbH